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Bjørheimsbygd ‑ Enebolig 
med renoveringsbehov i 
landlige omgivelser. 

Vi har nå fått for salg en innholdsrik enebolig med behov for 
oppussing og renovering. Både bolig og garasje har behov for større 
tiltak for å kunne imøtekomme dagens krav til standard.

Eiendommen ligger landlig i Bjørheimsbygd, langs hovedvegen, med 
kort vei til Tau ( ca 6 kvm) hvor man har både skoler, barnehager, 
idrettsanlegg og sentrum med et rikt utvalg av butikker og fasiliteter. 
Det er også kort vei videre til Stavanger/   Nord‑Jæren via Ryfast.

Bjørheimsbygd er et koselig tettsted med et trivelig miljø, og passer 
ypperlig for deg som vil bo tett på naturen blant roligere omgivelser. 
Her har man flotte turområder like utenfor døra, kjekke badeplasser 
like ved og gode muligheter for fiske og friluftsaktiviteter.

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 550 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 550 000,‑
Selger:	  Sør‑Rogaland Tingrett

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1956
BRA‑i/   BRA Total	  203/   272 kvm
Tomtstr.:	 1065.1 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 25, bnr. 40
Oppdragsnr.:	 1401230237

Marion Espedal
Eiendomsmegler /    Daglig leder

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 203 m²
BRA ‑ e: 69 m²
BRA totalt: 272 m²
TBA: 43 m²

Hovedbygg
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 69 m² 
1. etasje
BRA‑i: 80 m² 
2. etasje
BRA‑i: 54 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

2. etasje
7 m² 

Garasje 1
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 57 m² 

Garasje 2
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Ikke målbare arealer
Deler av areal i 2 etg. har ikke målbart areal pga.  
takhøyde lavere en 190 cm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1065.1 m²

Tomtebeskrivelse
Stor tomt som er opparbeidet med diverse  
beplantninger, grønt områder, asfaltert innkjørsel og  
garasje.

Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/  eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Denne eiendommen har en landlig beliggenhet langs  
Ryfylkevegen, ca 6,5 km utenfor Tau sentrum. Med  
vakker utsikt over det naturskjønne  
Ryfylke‑landskapet, byr beliggenheten på en perfekt  
kombinasjon av landlig ro og nærhet til nødvendige  
fasiliteter.

Fra eiendommen er det kort vei til Tau sentrum, hvor  
du finner dagligvarebutikker, spisesteder, skoler og  
idrettsanlegg. Området er kjent for sin flotte natur,  
med gode turmuligheter i nærliggende  
skogsområder og fjellterreng. For de som liker  
båtliv, er det flere marinaer og tilgang til det vakre  
fjordlandskapet i Ryfylke.

Med den nye Ryfast‑tunnelen er det rask og enkel  
forbindelse til Stavanger – kun en kort kjøretur  
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unna. Dette gjør eiendommen svært attraktiv for  
pendlere som ønsker å bo i rolige og naturskjønne  
omgivelser, men samtidig ha nærhet til byen.

Eiendommen passer perfekt for deg som verdsetter  
vakker natur, gode turmuligheter og en sentral, men  
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

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hovedbygg 203 203 0 0

Garasje 1 57 0 57 0

Garasje 2 12 0 12 0

Totalt m2 272 203 69 0

Bygning: Hovedbygg

Markedsverdi: kr 1 790 000,-

Type tomt: Selveier

Tomteareal: 1 065 kvm

TBA (terrasse- og balkongareal)

43

0

0

43
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Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Kjeller 69 69 0 0

1. etasje 80 80 0 0

2. etasje 54 54 0 0

Totalt m2 203 203 0 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Kjeller 69 0 69 Grovkjeller m/ boder.

1. etasje 80 78 2 Vindfang, gang, bad, kjøkken og stue. Bod

2. etasje 54 54 0 Gang og 4 soverom.

Totalt m2 203 132 71

Bygning: Garasje 1

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Garasje 1 57 0 57 0

Totalt m2 57 0 57 0

Bygning: Garasje 2

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Garasje 2 12 0 12 0

Totalt m2 12 0 12 0

Kommentar til arealberegning

Deler av areal i 2 etg. har ikke målbart areal pga. takhøyde lavere en 190 cm.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

36

7

43

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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7. Hovedrapport

7.1 Drenering

Det registreres manglende bruk av grunnmursplast og manglende topplist / klemlist.

Dreneringen / fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år. 

Synlige fukskader i overflater og ved bruk av fuktmåler måles høye fuktverdier i materialer og det 

registreres salt / kalkutslag på innvendig grunnmursflater.

Manglende taknedløp, så disse er ikke koblet til i bakken.

Anbefaler å bytte drenering, montere ny grunnmursplast, topplist / klemlist og montere taknedløp.

Kjeller bør holdes under observasjon. Lagring av varer bør unngås og god utlufting ivaretas.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader Over 300 000
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7.2 Grunnmur og fundament

Det registreres stevis avskalling / skader og sprekker i grunnmuren.

Det anbefales å foreta en gjenpussing av sprekker / avskalling i grunnmur, slik at forholdet kan 

observeres over tid, med tanke på om dette er under utvikling eller er stabilt. 

7.3 Støttemur

 Støttemur oppført i betong v/ trapp til inngangsparti og kjellertrapp. 

Det registreres sprekker, slitte overflater i støttemurer og manglende rekkverk. Nivåforskjell på mer 

enn 0,5 meter der det er hardt underlag som f.eks. betong, asfalt, steinheller, må også sikres med 

rekkverk, gjerde, tett vegetasjon eller liknende.

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/kjeller

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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